
PONTARLIER > FRASNE > VALLORBE

Horaires valables du 11 décembre 2022 au 09 décembre 2023

TER TER CAR TER CFF TGV CAR TER CAR CAR CFF CAR TGV CAR CAR CAR TER CAR TER TER CAR TER CAR CAR TGV CAR

18120 895702 33801 18131 18122 9261 33803 895714 33772 33770 18124 33774 9269 33805 33805 33807 18133 33776 18128 895726 33780 895728 33809 33811 9277 33813

Jours de circulation

*Sauf jours fériés

Lun à 

Ven

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven

Lun à 

Ven

Tous 

les 

jours

Tous 

les 

jours

Tous 

les 

jours

Lun à 

Sam*
Mer Mer*

Tous 

les 

jours

Lun à 

Ven*

Tous 

les 

jours

Sam et 

Dim

Tous 

les 

jours

Lun à 

Ven

Lun à 

Ven

Lun à 

Ven*

Tous 

les 

jours

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven*

Tous 

les 

jours

Ven*
Sauf 

Ven

Tous 

les 

jours

Ven*

Renvois 1 1 2 3 +4 2 2+ 5 6 7+8 6. . . PARIS GARE DE LYON I I I I I 07:53 I I I I I I 11:54 I I I I I I I I I I I 17:47 I. . . PONTARLIER 05:03 05:55 I I 07:52 I I 11:28 12:28 12:28 12:55 14:09 I I I I 16:06 16:40 16:55 17:36 18:20 18:29 I I I I. . . . FRASNE 05:18 06:11 06:00 06:20 08:06 10:44 10:49 11:45 12:50 13:00 13:06 14:34 14:44 14:49 14:49 14:49 16:20 17:05 17:06 17:52 18:55 18:45 19:22 19:22 20:44 20:49

BONNEVAUX I I 06:08 I I I 10:57 I I I I I I 14:57 14:57 14:57 I I I I I I I 19:30 I 20:57

VAUX-ET-CHANTEGRUE I I 06:15 I I I 11:04 I I I I I I 15:04 15:04 15:04 I I I I I I I 19:37 I 21:04

LES GRANGES-SAINTE-MARIE Le Coude I I I I I I 11:09 I I I I I I 15:09 15:09 15:09 I I I I I I I 19:42 I 21:09

MALBUISSON Mairie I I I I I I 11:13 I I I I I I 15:12 15:12 15:12 I I I I I I I 19:45 I 21:12

LABERGEMENT-SAINTE-MARIE 05:28 I 06:23 06:29 I I 11:18 I I I I I I 15:18 15:18 15:18 I I I I I I 19:44 19:51 I 21:18

ROCHEJEAN Abribus I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

LES LONGEVILLES Mont d'Or I I I I I I 11:29 I I I I I I 15:29 15:29 15:29 I I I I I I I 20:02 I 21:29

LES LONGEVILLES Village I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

LES LONGEVILLES Fourcatier I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

SAINT-ANTOINE I I 06:31 I I I 11:33 I I I I I I 15:33 15:33 15:33 I I I I I I I 20:06 I 21:33

MÉTABIEF Village I I I I I I 11:37 I I I I I I 15:37 15:37 15:37 I I I I I I I 20:10 I 21:37

LES HÔPITAUX-NEUFS I I 06:36 I I I 11:41 I I I I I I 15:41 15:41 15:41 I I I I I I I 20:14 I 21:41

JOUGNE Champ-aux-Dames I I 06:42 I I I 11:45 I I I I I I 15:45 15:45 15:45 I I I I I I I 20:18 I 21:45

JOUGNE Mairie I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

LES TAVINS I I 06:46 I I I I I I I I I I I I 15:48 I I I I I I I I I I

VALLORBE Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

VALLORBE UMV I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

VALLORBE Gare CFF 05:36 I 06:55 06:38 I 11:02 I I I I I I 15:02 I I 16:15 16:36 I I I I I 20:14 I 21:02 I

V V V V V V V V

TER : Transport Express Régional

TGV : Train à réservation obligatoire
V : Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles, peut être soumis à réservation en fonction des périodes d’affluences. Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant votre voyage, rubrique "TER+Vélo". 

Les tricycles, triporteurs, tandems et remorques ne sont pas autorisés à bord.

Horaires en rouge : circule uniquement en période scolaire.

1 Circule le 1er novembre. 5 Ne circule pas le 26 décembre.

2 Ne circule pas les 10 avril, 18 et 29 mai. 6 Circule les 17 mai, 13 juillet, 14 août et 31 octobre.

3 Circule du 17 décembre au 2 janvier et du 24 juillet au 6 août. 7 Ne circule pas les 17 mai, 13 juillet, 14 août et 31 octobre.

4 Circule les 7 et 10 avril, 18 et 29 mai. 8 Circule le 14 juillet.

Accès TER BFC : service Accès TER Bourgogne-Franche-Comté gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite pour des déplacements en TER en Bourgogne-Franche-Comté. Renseignements et réservations auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29.

Accès Plus : service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite pour des déplacements en TER inter-régionaux, TGV et Intercités. Renseignements et réservations au 36 35 (service gratuit + prix d'un appel). 

INFO TRAFIC TRAVAUX : Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Numéro de circulation

G
u

ic
h

et

D
is

tr
ib

u
te

u
r

A
cc

ès
 P

lu
s

A
cc

ès
 T

ER
 B

FC



VALLORBE > FRASNE > PONTARLIER

Horaires valables du 11 décembre 2022 au 09 décembre 20223

CAR CAR TER TER TER TER CAR TGV CAR TER TER CAR TGV CAR TER CAR TGV TER CAR TER TER TER TER

33771 33802 18134 18136 895737 895737 33804 9264 33777 18123 895715 33806 9268 33779 18125 33808 9270 18138 33810 18126 895729 895731 18129

Jours de circulation

*Sauf jours fériés

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven*
Sam

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Lun à 

Ven*

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Lun à 

Ven*

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Lun à 

Ven

Lun à 

Ven

Lun à 

Ven

Lun à 

Ven*

Tous les 

jours

Tous les 

jours

Renvois 1 1+2 1+3+4 1

VALLORBE Gare CFF I 05:54 05:59 06:55 I I I 08:00 I I I I 13:00 I I I 17:00 17:23 16:20 16:52 I I I

VALLORBE UMV I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

VALLORBE Ville I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

LES TAVINS I 06:04 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

JOUGNE Mairie I 06:07 I I I I 07:07 I I I I 12:07 I I I 16:07 I I 16:35 I I I I

JOUGNE Champ-aux-Dames I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

LES HÔPITAUX-NEUFS I 06:14 I I I I 07:14 I I I I 12:12 I I I 16:14 I I 16:41 I I I I

MÉTABIEF Village I 06:17 I I I I 07:17 I I I I 12:14 I I I 16:17 I I I I I I I

SAINT-ANTOINE I 06:21 I I I I 07:21 I I I I 12:19 I I I 16:21 I I 16:46 I I I I

LES LONGEVILLES Fourcatier I 06:23 I I I I 07:23 I I I I 12:23 I I I 16:23 I I I I I I I

LES LONGEVILLES Village I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

LES LONGEVILLES Mont d'Or I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

ROCHEJEAN Abribus I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

LABERGEMENT-SAINTE-MARIE I 06:33 I I I I 07:33 I I I I 12:34 I I I 16:33 I 17:33 16:54 17:02 I I I

LES GRANGES-SAINTE-MARIE Le Coude I 06:36 I I I I 07:36 I I I I 12:36 I I I 16:36 I I I I I I I

MALBUISSON Mairie I 06:40 I I I I 07:41 I I I I 12:40 I I I 16:41 I I I I I I I

VAUX-ET-CHANTEGRUE I 06:50 I I I I 07:51 I I I I 12:50 I I I 16:51 I I 17:02 I I I I

BONNEVAUX I 06:57 I I I I 07:57 I I I I 12:55 I I I 16:57 I I 17:09 I I I I. . . . FRASNE 05:55 07:05 06:15 07:11 07:17 07:22 08:05 08:15 08:18 10:53 12:20 13:05 13:15 13:18 14:53 17:05 17:15 17:42 17:17 17:18 18:06 19:18 20:53. . . PONTARLIER 06:25 I I I 07:32 07:37 I I 08:43 11:06 12:35 I I 13:43 15:06 I I I I I 18:22 19:33 21:06. . . PARIS GARE DE LYON I I I I I I I 11:12 I I I I 16:07 I I I 20:09 I I I I I I

V V V V V V V V V V V V

TER : Transport Express Régional CAR  : Autocar TER

TGV : Train à réservation obligatoire

V : Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles, peut être soumis à réservation en fonction des périodes d’affluences. Se renseigner sur le site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant votre voyage, rubrique "TER+Vélo".

Les tricycles, triporteurs, tandems et remorques ne sont pas autorisés à bord.

Taxis : services de taxis collectifs TER pour correspondance en gare de Besançon Franche-Comté TGV avec le TGV 6750 à destination de Paris. Réservation au plus tard la veille avant 17h (du lundi au vendredi sauf jours fériés) auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29.

Horaires en rouge : circule uniquement en période scolaire.

1 Ne circule pas les 10 avril, 18 et 29 mai. 3 Ne circule pas du 17 décembre au 2 janvier et du 22 juillet au 6 août.

2 Ne circule pas le 26 décembre. 4 Ne circule pas le 7 avril.

Accès TER BFC : service Accès TER Bourgogne-Franche-Comté gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite pour des déplacements en TER en Bourgogne-Franche-Comté. Renseignements et réservations auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29.

Accès Plus : service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite pour des déplacements en TER inter-régionaux, TGV et Intercités. Renseignements et réservations au 36 35 (service gratuit + prix d'un appel). 

INFO TRAFIC TRAVAUX : Pour moderniser les lignes, des travaux sont réalisés régulièrement. Durant ces périodes, certains horaires peuvent être modifiés. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Numéro de circulation

G
u

ic
h

et

D
is

tr
ib

u
te

u
r

A
cc

ès
 P

lu
s

A
cc

ès
 T

ER
 B

FC


	PTL - VLB
	VLB-PTL

